1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2013.01.21
29
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

21.01.2013
№

29

	О комиссии по обеспечению правопорядка при главе администрации Красноармейского района

Администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать комиссию по обеспечению правопорядка при главе администрации Красноармейского района.

2. Утвердить:

- положение о комиссии по обеспечению правопорядка при главе администрации Красноармейского района (приложение № 1);

- состав комиссии по обеспечению правопорядка при главе администрации Красноармейского района (приложение № 2).

3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Красноармейского района от 01.02.2011 № 33;
- постановление администрации Красноармейского района от 29.06.2011 № 239;
- постановление администрации Красноармейского района от 10.02.2012 № 64.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноармейского района                                                                  А.В. Шестаков
Васильев О.И.
2-12-97
Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского района

от  21.01.2013    №  29

С О С Т А В

Комиссии по обеспечению правопорядка

при главе администрации Красноармейского района
	Шестаков А.В.
	глава администрации Красноармейского района (председатель комиссии)

	Григорьев В.Н.
	глава Красноармейского района – председатель  Собрания депутатов Красноармейского района (по согласованию);

	Николаева Р.М.
	заместитель главы администрации Красноармейского района по экономическим вопросам – начальник финансового отдела (заместитель председателя комиссии)

	Осипов С.Ю.
	заведующий сектором правовой и кадровой работы администрации района  (секретарь комиссии)

	Муллин Н. А.
	прокурор Красноармейского района (по согласованию)

	Дмитриев В. Н.
	председатель Красноармейского районного суда (по согласованию)

	Дмитриев В. Н.
	начальник Красноармейского районного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республике (по согласованию)

	Андреева Н. А.
	начальник территориального пункта УФМС России

по Чувашской Республике в Красноармейском районе (по согласованию)

	Козлов В.М.
	и.о. начальника  ОП  по  Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский»  (по согласованию)

	Степанов А.А.
	зам. начальника ОП  по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский»  (по согласованию)

	Буклаков В. В.
	начальник отдела военного комиссариата по Цивильскому и Красноармейскому районам (по согласованию)

	Кузнецов А. Н.
	начальник межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике (по согласованию)

	Васильев Н. И.
	начальник отдела специальных программ администрации района

	Голубев М.Д.
	начальник   отдела образования администрации района

	Михайлова А. В.
	начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации района

	Матвеев Л.А.
	главный врач БУ «Красноармейская ЦРБ» Минздравсоцразвития  ЧР (по согласованию)

PAGE